
ZARZĄDZENIE NR 2011/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 22 lipca 2024r. 
 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr LXIV/1412/17 w sprawie przyjęcia 
programu pn. „Nowa Huta dziś!” 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) zarządza się, co następuje: 
  
 § 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr LXIV/1412/17 w sprawie przyjęcia 
programu pn. „Nowa Huta dziś!”. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 
 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

zmieniająca uchwałę nr LXIV/1412/17 w sprawie przyjęcia programu pn. „Nowa Huta 
dziś!” 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 609 i 721), uchwala się, co następuje: 

 
 § 1. W uchwale nr LXIV/1412/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie przyjęcia programu pn. „Nowa Huta dziś!”, § 13 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 13. Realizacja programu odbywa się według ustalonego poniżej harmonogramu. 
1) do 31 stycznia r.r. - ustalenie przez Prezydenta Miasta Krakowa podziału środków 

na dzielnice nowohuckie w ramach programu, opracowanie przez właściwą miejską 
jednostkę organizacyjną formularza zgłoszeń; 

2) do 28 lutego r.r. - promocja programu; 
3) do 31 marca r.r. - przyjmowanie zgłoszeń przez właściwą miejską jednostkę organizacyjną; 
4) do 20 kwietnia r.r. - weryfikacja zadań i przekazanie ich listy do właściwych Rad Dzielnic; 
5) do 10 maja r.r. - ustalenie przez Rady Dzielnic ostatecznych list rankingowych 

i przekazanie ich do właściwej miejskiej jednostki organizacyjnej; 
6) do 15 grudnia r.r. - realizacja zadań; 
7) do 15 stycznia r.n.- przedstawienie przez Prezydenta Miasta Krakowa sprawozdania 

z realizacji programu – w razie braku realizacji w danym roku kalendarzowym zadań 
z programu, sprawozdania nie sporządza się.”. 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Uzasadnienie 

 
Rady Miasta Krakowa uchwałą nr LXIV/1412/17 z dnia 15 lutego 2017 r. przyjęła 

program „Nowa Huta dziś !”, funkcjonujący na terenie Dzielnic Nr XIV Czyżyny, XV 
Mistrzejowice, XVI Bieńczyce, XVII Wzgórza Krzesławickie oraz XVIII Nowa Huta. Paragraf 
13 określał w ust. 2 harmonogram realizacji programu w roku 2017, natomiast ust. 1 określał 
harmonogram realizacji w latach późniejszych. Z uwagi na fakt zrealizowania programu w roku 
2017, przepis ust. 2 został skonsumowany i ma jedynie znaczenie historyczne. W związku 
z powyższym projekt zmiany uchwały w § 13 nie zawiera już ustępów. 

Jednocześnie ograniczono konieczność przedstawiania sprawozdania z realizacji 
programu w przypadku, gdy w danym roku kalendarzowym nie był on realizowany. 

Niniejsza uchwała pozostaje bez wpływu na dochody i wydatki Miasta, a także nie 
wymaga zwiększenia zatrudnienia oraz poniesienia innych dodatkowych wydatków 
na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej. Regulacja 
nie będzie powodować powstania w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone 
przed jej wprowadzeniem. 

 

 

 
 


